
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 1436 Data: 15/10/2019

OGGETTO ; Progetto"Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del
territorio"Approvazione Avviso Pubblico per la selezione di n. 8
giovani residenti da inserire nel percorso formativo.

a a a

******************
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 89 dell'11/10/2019 avente ad oggetto
"Approvazione progetto Focus Europe Sarroch e le opportunità dall'Europa per i giovani del territorio di Sarroch
"indirizzi al Responsabile dell'Area Patrimonio ,Sport e Politiche Giovanili;

CONSIDERATO che il progetto prevede la selezione di n.8 giovani residenti nel Comune di Sarroch diplomati, laureati
o laureandi da inserire all’interno del percorso formativo sulla progettazione europea e sulla conoscenza delle
opportunità messe a disposizione dei giovani sardi dalle Istituzioni Comunitarie, allo scopo di offrire livelli formativi
adeguati agli standard europei e opportunità di lavoro nel campo della progettazione europea;

RITENUTO pertanto di dover procedere all’approvazione dell’avviso pubblico cui attenersi per la selezione in
argomento;

VISTO l'avviso pubblico e l'allegata modulistica che definisce i requisiti di partecipazione, le modalità di selezione e di
presentazione della domanda;

VISTO il provvedimento n.5 /2019, con il quale il Sindaco del Comune di Sarroch, nell'individuare e
nominare i titolari di posizione organizzativa Responsabili degli Uffici e dei Servizi, ha attribuito alla
sottoscritta, ai sensi dell'art. 109, comma 2, del D. Lgs 267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art 107 del
medesimo D. Lgs 267/2000 relativamente all'Area Patrimonio, Cultura e Sport e Politiche Giovanili;

VISTO l’art. 107, comma 3, lettera f, del D.Lgs 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA
1. Di avviare le procedure per l’indizione della selezione pubblica per l’individuazione di n 8 giovani residenti nel
Comune di Sarroch da inserire all’interno del percorso formativo di cui al Progetto “Sarroch e le opportunità
dall'Europa per i giovani del territorio ".

2. Di approvare lo schema di avviso pubblico e l'allegata modulistica allegati al presente provvedimento per
formarne parte integrante e sostanziale.



L'ISTRUTTORE
COIS ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 15/10/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 15/10/2019 al 30/10/2019

Data, 15/10/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


